

Snefnug Holding ApS

Frederikkevej 9

2900 Hellerup

CVR-nr. 33245378

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2019

Dirigent

Navn: Lars Erik Kragh

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Snefnug Holding ApS
Frederikkevej 9
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33245378
Stiftet: 12.10.2010
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Lars Erik Kragh

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 434 t.kr. mod et overskud på 1 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.375)	(9.374)
Driftsresultat		(9.375)	(9.374)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.300	1.478
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(43.238)
Andre finansielle omkostninger		(448.427)	63.747
Resultat før skat		(439.502)	12.613
Skat af årets resultat		5.161	(11.926)
Årets resultat		(434.341)	687
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		53.424	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.300	1.478
Overført resultat		(506.065)	(791)
		(434.341)	687

Balance pr. 31.12.2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	236.886	218.586
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	236.886	218.586
Anlægsaktiver	236.886	218.586
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.643
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5.161	0
Tilgodehavender	5.161	2.643
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.349.934	2.402.347
Værdipapirer og kapitalandele	2.349.934	2.402.347
Likvide beholdninger	16.482	403.761
Omsætningsaktiver	2.371.577	2.808.751
Aktiver	2.608.463	3.027.337

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		111.886	93.586
Overført overskud eller underskud		<u>2.240.174</u>	<u>2.746.239</u>
Egenkapital		<u>2.477.060</u>	<u>2.964.825</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		74.573	52.497
Skyldig selskabsskat		46.815	0
Anden gæld		<u>10.015</u>	<u>10.015</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>131.403</u>	<u>62.512</u>
Gældsforpligtelser		<u>131.403</u>	<u>62.512</u>
Passiver		<u>2.608.463</u>	<u>3.027.337</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	93.586	2.746.239	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(53.424)
Årets resultat	0	18.300	(506.065)	53.424
Egenkapital ultimo	125.000	111.886	2.240.174	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				2.964.825
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(53.424)
Årets resultat				(434.341)
Egenkapital ultimo				2.477.060

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
